
                     ROMANIA
                     JUDETUL OLT 
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI

H O T Ă R Â R E
cu privire la: aprobarea necesităţii transferului cu titlu gratuit de la 

                                              I.P.J. Dâmboviţa la Primăria Comunei Şerbăneşti ,  
Judeţul Olt a unui MICROBUZ ROCAR TV 40 M

Având în vedere:
- Expunerea de motive nr. 31/01.02.2011 a domnului Peligrad Titi - primar;
- Referatul nr. 32/01.02.2011 al Directorului Căminului Cultural Şerbăneşti;
- Anunţul “ Bunuri materiale transmise fara plata - mijloace de transport I.P.J. 

Dambovita”  publicat pe site-ul Poliţiei Române
- Avizul  nr.  766/2011  al  Comisiei  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  Local 

Şerbăneşti;
  În temeiul art. 36, alin. 2, lit. d, alin. 6, lit. a   art. 45 din Legea nr.215/2001 

privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art.1. Se aprobă necesitatea transferului cu titlul gratuit de la Inspectoratul de 
Poliţie Dâmboviţa la Primăria Comunei Şerbăneşti a unui MICROBUZ ROCAR TV 
40 M cu nr. de înregistrare MAI 16350.

Art. 2. Mijlocul de transport de mai sus este destinat transportului membrilor 
Ansamblului  Artistic  „  PLAI  DE  DOR”  Şerbăneşti  ,  precum  şi  a  elevilor  şi 
preşcolarilor din cadrul Şcolii Dumitru Popovici Şerbăneşti la diverse manifestări.

Art. 3. Prezenta Hotărâre  se comunică: 
- Primarului  Comunei  Şerbăneşti,  care  răspunde  de  îndeplinirea  prevederilor 

prezentei Hotărâri;
- Inspectoratului de Poliţie Dâmboviţa;
- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt.

  Şerbăneşti,                                                                  Preşedinte de şedinţă
Nr. 15/11.03.2011                                                              ISPAS  FLOREA 

Secretar 
Ilie D. Florin


